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Valtuutettu Matti Hannuksela esittää 9.2.2026 jättämässään, 15 valtuutetun 
allekirjoittamassa, valtuustoaloitteessa ”BumBum”, että Kauniaisten kaupunki 
tukisi vuonna 2025 100 vuotta täyttäneen GrIFK-yhdistyksen toimintaa 
rahoittamalla BumBum Grankulla IFK -kappaleen kaksikielisen 
studionauhoituksen sekä mahdollistamalla sen käytön kaikille GrIFK:n 
lajiseuroille. 
 
Aloitteen tavoitteet ovat kannatettavia. Liikunta- ja urheiluseurojen toiminnan 
tukeminen sekä yhteisöllisyyden, paikallisidentiteetin ja kaksikielisyyden 
vahvistaminen ovat keskeisiä kaupungin strategisia tavoitteita. Aloitteessa 
esitetty kaksikielinen, laadukkaasti tuotettu seurakappale voisi osaltaan lisätä 
tapahtumien elämyksellisyyttä sekä Kauniaisten ja paikallisten seurojen 
näkyvyyttä ja tunnettuutta. 
 
Vallitsevassa taloudellisessa tilanteessa kaupunki joutuu arvioimaan kriittisesti 
kaikkea ei-lakisääteistä toimintaansa. Tämä pitää sisällään myös tämänkaltaiset 
sinällään erittäin kannatettavat huomionosoitukset paikallisille urheiluseuroille. 
Toteutuksen valmistelussa tuleekin huomioida taloudellinen kestävyys. 
 
Liikuntapalvelut muistavat 100 vuotta täyttänyttä GrIFK-seuraa studioäänitetyllä 
kappaleella tai muulla tarkoituksenmukaisella, aloitteen tavoitteita vastaavalla, 
tavalla vuoden 2026 loppuun mennessä. Muistaminen toteutetaan voimassa 
olevan talousarvion raameissa taloudellisesti kestävällä tavalla. Asiasta käydään 
vuoropuhelua GriFK:n kanssa. 
 
 

Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunta päättää 
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hyväksyä vastauksen valtuustoaloitteeseen BumBum (9.2.2026) 
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lähettää vastauksen valtuustoaloitteeseen edelleen kaupunginhallitukselle ja 
edelleen kaupunginvaltuustolle, ja esittää että valtuusto toteaisi aloitteen 
loppuun käsitellyksi. 

 
Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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